Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОМСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 апреля 2020 г. N 81-р

О ПРОВЕДЕНИИ КОНКУРСА НА ВКЛЮЧЕНИЕ В РЕЗЕРВ УПРАВЛЕНЧЕСКИХ
КАДРОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА НА ВЫСШИЕ ДОЛЖНОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

Список изменяющих документов
(в ред. Распоряжения Администрации города Омска от 20.07.2020 N 151-р)

В целях формирования резерва управленческих кадров Администрации города Омска на

высшие должности муниципальной службы в Администрации города Омска, оценки
профессиональных компетенций и личностных качеств кандидатов, руководствуясь Положением
о порядке проведения конкурса на включение в резерв управленческих кадров Администрации
города Омска на высшие должности муниципальной службы в Администрации города Омска,
утвержденным постановлением Администрации города Омска от 31 октября 2019 года N 744-п "О
формировании и развитии резерва управленческих кадров Администрации города Омска":

1. Провести в 2020 году конкурс на включение в резерв управленческих кадров
Администрации города Омска на высшие должности муниципальной службы в Администрации
города Омска (далее - конкурс).
(п. 1 в ред. Распоряжения Администрации города Омска от 20.07.2020 N 151-р)

2. Департаменту правового обеспечения и муниципальной службы Администрации города
Омска обеспечить сбор заявок для участия в конкурсе.

3. Управлению делами Администрации города Омска обеспечить техническую возможность
размещения на Региональном портале государственных услуг Омской области сервисов "Подача
документов для участия в конкурсе на включение в единый управленческий резерв
Администрации города Омска", "Подача документов для участия в конкурсе на включение в
резерв управленческих кадров Администрации города Омска на высшие должности
муниципальной службы в Администрации города Омска".

4. Департаменту информационной политики Администрации города Омска:

1) обеспечить информационное сопровождение проведения конкурса;

2) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить в
сети "Интернет" на официальном сайте Администрации города Омска.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Мэр города Омска
О.Н.Фадина

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=9AB18844E90ABA350DCA95B8218805381A339DE080DD9E01C1109F948266A4A938A9EF35A6B236B8B54B538A7B25DEBAB47D9C6227A53F2C42984FCAECu6E
consultantplus://offline/ref=9AB18844E90ABA350DCA95B8218805381A339DE080DC9D00CE119F948266A4A938A9EF35A6B236B8B54B53827A25DEBAB47D9C6227A53F2C42984FCAECu6E
consultantplus://offline/ref=9AB18844E90ABA350DCA95B8218805381A339DE080DD9E01C1109F948266A4A938A9EF35A6B236B8B54B538A7B25DEBAB47D9C6227A53F2C42984FCAECu6E